
IL 
F.to 

SED 
ROMA 
PALERMO 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ambito Territoriale per la Provincia di Catania 
Ufficio XII 

Via N. Coviello, 15/a - 95128 Catania - Tel. 095 7161111 - Fax 095 446402 

PIZoT • /1,16G414 
	 Catania, 13 dicembre 2013 

IL DIRIGENTE 

VISTO 
VISTO 
ACCERTATO 

CONSIDERATI 
SENTITA 

D.L.vo n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 
il CCNL comparto Ministeri; 
che nelle giornate del 24, 27 e 31 dicembre 2013 presterebbe servizio 
un esiguo numero di unità di personale tanto da non poter assicurare il 
pieno funzionamento dei vari servizi, oltre a rendere antieconomica la 
scelta di apertura dell'Ufficio; 
gli adempimenti amministrativi a carico di quest'Ufficio; 
la R.S.U.; 

DISPONE 

La chiusura completa dell'Ufficio XII — Ambito Territoriale per la Provincia di Catania per i giorni 
24, 27 e 31 dicembre 2013. 
Il personale che in detta giornata non usufruirà di ferie dovrà recuperare le ore non prestate con 
rientri pomeridiani concordati con l'Amministrazione entro il primo quadrimestre 2014, ovvero 
usufruirà di riposo a seguito di ore eccedenti prestate precedentemente. 

Al Personale dell'Ufficio 
Al MIUR - Dip. Serv. Territ. - Uff. IV - 
All'Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 
e p.c. 
Al Prefetto di Catania 
Al Sindaco del Comune di Catania 
Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche della Provincia 
Ai Dirigenti degli AA. TT. della Sicilia 
Alle OO.SS. 
Alla Stampa Locale (con preghiera di pubblicazione) 

CATANIA 
CATANIA 
LORO SEDI 
LORO SEDI 
LORO SEDI 
LORO SEDI 


	Page 1

